
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 13 mei 2020
Agendapunt: 9
Zaaknummer: Z-HHL-016463

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 3 maart 2020, 

gelet op: 
- de participatie van de gemeente in het samenwerkingsverband Regio Groningen – 

Assen 
- de door de Stuurgroep Regio Groningen Assen voorgelegde ‘Toekomstagenda 

2020 - 2025

besluit:

 Het rapport, Toekomstagenda 'Kwaliteitssprong voor de regio' en daarmee de 
actualisatie van de Regio Groningen-Assen vast te stellen

 In te stemmen met het verlengen van de jaarlijkse bijdrage voor Het Hogeland aan 
de Regio Groningen-Assen ( € 126.792.- ) met 2 jaarschijven (2024 & 2025) en dit 
te verwerken in de meerjarenbegroting.

Aldus besloten in de vergadering van 13 mei 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


